
Møre og Romsdal Sau og Geit 

 
Postadresse: Kontor:  Telefon: Bankgiro:   

  Telefax:   

  E-post:  

 

 
Styremøte Molde 11.12.23. 

 
Tilstede: Lars Olav Vanberg, Stig Even Kvernberg, Jarle Hauge, Jon Kåre Løvoll 

og Bjørn Wæhre. 

Forfall: Kristian Indreeide og Anlaug Rekaa. 

 

Sakliste: 

 

55 – 2023 Orientering av div sake i frå NSG Sentral: 
• Kvifor slutta Lars Erik – er nok flere årsaker, men er nok ulike 

konflikter.  

• Ny seminstasjon for sau og geit – virker som det er litt forhasta. 

Bør vurdere et samarbeid med geno eller Norsvin? Kan være 

alternativer som ikke er belyst derfor bør det brukes mer tid. Å 

behandle dette i et teamsmøte nå like før jul er forhasta da det kan 

være sider med dette som ikke er belyst så langt. 

 

56 – 2023 Rovdyrstatus i fylket. 
Det er store tap til jerv i noen områder og spesielt Valdal, Rauma og Eidsdal har 

store tap. 

Gaupe er det mer eller mindre av i flere områder, men spesielt Tingvoll har store 

tap. I tillegg har det vært tap til ulv i norddelen av fylket. 

Vi må presse på slik at kvoten blir tatt ut i region 6 – viktig å holde bestanden på 

vedtatt nivå. SNO må inn å ta ut dyr dersom kvoten ikke blir tatt ut. 

Når det gjelder gaupe så må det bli målretta uttak i de områdene med mest skade. 

Utfordringene er ofte i grenseområdene mot andre regioner og da spesielt mot 

region 3 som er øst for oss. 

 

57 – 2023Fylkesårsmøte.  
Psykisk helse kan være et tema. 

Faglaga kan ha innlegg MRB og MRBS. 

Dyrevelferdsprogrammet. 

Hva gjør de aktive lokallaga? 

Ønsker at Marthe Lang-ree eller Åshild Våge fra NSG kommer til årsmøtet. 

 

58 – 2023 Valnemda. 
Roger Bakk var forhindret fra å møte, men sender ut spørsmål til 

styremedlemmene nå rimelig fort.  

 

59 – 2023 Rekneskap status. 
De største utgiftene kommer den siste måneden, men økonomien er rimelig grei. 

Ser nok ut som det blir et greit overskudd også dette året og målet er at laget skal 

gå noenlunde i balanse så det kan se ut som det er muligheter for å øke aktiviteten. 

 

60 – 2023 Jordbruksforhandlingane 2024. 



Jon Kåre har laga et oppsett på Geit og vi bør fortsette noen noe av det vi tok fram 

i fjor og videreføre i år. Øknomien må generelt økes både på sau og geit. 

Pruduksjonsregulering må en fortsatt jobbe med for å gjøre produksjonen mer 

forutsigbar. 

 

61 – 2023 Oppnevning av avlsråd for 2024. 
Vi sender ut og ber om innspell frå værrigane og lokallaga i fylket. 

 

62 – 2023  Kjøtt i skole status.  
Det har vært fire arrangement i fylket og det er rimelig bra. 

 

63 – 2023 Andre saker. 
Ingen spesielle saker 
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